
  

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

 

        Piła, dnia 29.03.2021 r. 

FZP.I-241/02/21 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie  
pn. „LEKI ORAZ DIETETYCZNE ŚRODKI PRZEZNACZENIA MEDYCZNEGO”. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. poz. 2019 ze zm.)- dalej ustawa PZP, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej. 

 
1. Dane o ofertach: 

a) liczba złożonych ofert: 7 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 

 

2. Kryteria oceny:  
 

LP. OPIS KRYTERIUM OCENY ZNACZENIE (%) 

1. CENA BRUTTO 100% 
 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 2 ustawy Pzp: 
NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY NR ZADANIA CENA BRUTTO 

1 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40 – 431 Katowice 

5 
12 528,00 zł 

2 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

ul. Marynarska 15 

02 – 674 Warszawa 

 
 
 

1 
197 355,96 zł 

3 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 

40 – 273 Katowice 

6 
81,97 zł 

4 

Optifarma Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Sokołowska 14 

05 – 806 Sokołów 
 

 
 

2 972,00 zł 

5 

KONSORCJUM FIRM: 
URTICA Sp. z o. o. Lider 

54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 
120 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3 

7 430,70 zł 

8 
1 132,38 zł 



6 

Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50 – 502 Wrocław 

3 
5 364,45 zł 

7 

Nettle S.A. 

ul. Hubska 44 

50 – 502 Wrocław 

 
 

4 40 880,70 zł 

 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 
NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY NR ZADANIA CENA BRUTTO 

RAZEM 
PUNKTACJA 

1 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40 – 431 Katowice 

5 
12 528,00 zł 100 pkt 

6 
82,89 zł 98,89 pkt 

7 
435,20 zł 98,97 pkt 

2 

Alcon Polska Sp. z o.o. 

ul. Marynarska 15 

02 – 674 Warszawa 
 
 

 
 

1 
197 355,96 zł 

 
 
 

100 pkt 

3 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 

40 – 273 Katowice 

6 

 

81,97 zł 

 

100 pkt 

7 
435,11 zł 98,99 pkt 

4 

Optifarma Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Sokołowska 14 

05 – 806 Sokołów 
 

 
 

2 972,00 zł 
 

100 pkt 

5 

KONSORCJUM FIRM: 
URTICA Sp. z o. o. Lider 

54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 
120 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3 

5 
13 424,40 zł 93,32 pkt 

7 
430,70 zł 100 pkt 

8 
1 132,38 zł 100 pkt 

6 

Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50 – 502 Wrocław 

3 
5 364,45 zł 100 pkt 

5 
14 031,36 zł 89,29 pkt 

6 
82,89 zł 98,89 pkt 

7 

Nettle S.A. 

ul. Hubska 44 

50 – 502 Wrocław 

 
 

4 40 880,70 zł 

 
 

100 pkt 

 

5. Informacja o terminie zawarcia umowy 
 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp (dot. zad. 1-4 i 8) oraz art. 308 ust. 3 pkt. 
1a) ustawy Pzp (dot. zad. 5-7). 

 


